
6 年 10 月 18 日 （金）　開札 2 件
電6 - 17

円 円 円

金額（税抜き）

電気工事有資格者から選定 業選済

電6 - 18

円 円 円

金額（税抜き）

建築関係コンサルタント業務（意匠）の有資格者から選定

指名理由

株式会社山岸建築設計事務所 1,430,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社浦建築研究所 1,430,000
株式会社大屋設計 ― 辞退

株式会社五井建築研究所 1,430,000
株式会社釣谷建築事務所 1,400,000 落札

工事（業務）場所 珠洲市上戸町　地内

履行期間 令和6年10月24日 から 令和6年12月20日

契約日 令和6年10月24日

契約の相手方 所在地: 金沢市久安2-335 事業所名: ㈱釣谷建築事務所 代表氏名: 吉田　典生

契約金額（税込み） 1,540,000 予定価格（税抜き） 1,430,000 最低制限価格（税抜き） 1,103,000

種別及び概要
建築（設備）
設計

構造　鉄筋コンクリート造平屋建
延べ面積　588.55m2
建築面積　651.84m2

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年10月18日 時間 午後8時40分

工事（業務）名 旧上戸保育所災害復旧工事に伴う実施設計業務

有限会社のと電設 18,500,000

稲垣電機株式会社 ― 棄権

新興電気株式会社 18,530,000
珠洲電気工事株式会社 18,280,000 落札

株式会社高田電機商会 18,910,000
有限会社能登電業社 19,200,000

契約日 令和6年10月21日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名: 珠洲電気工事㈱ 代表氏名: 細越　勝

契約金額（税込み） 20,108,000 予定価格（税抜き） 19,300,000 最低制限価格（税抜き） 14,475,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総合病院事務局 開札日 令和6年10月18日 時間 午後8時30分

工事（業務）名 珠洲市総合病院　照明制御装置更新工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

履行期間 令和6年10月21日 から 令和7年3月31日

種別及び概要 電気
照明制御盤更新　N=1式
リモコンスイッチ更新　N=1式


